
MOFDV 2020/21

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraußer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Röthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.10.2020 20:00  00060260 ASV Neumarkt DC Torpedo Erlangen II 5:7
Fri. 23.10.2020 20:00  00060180 DC Herzogenaurach II ASV Neumarkt 9:3
Sat. 07.11.2020            00060260 ASV Neumarkt 1. Steel-Da... Amberg V  
Sun. 22.11.2020            00060350 DC Franken-Power V ASV Neumarkt  
Sat. 05.12.2020            00060260 ASV Neumarkt Dartmaniacs Forchheim II  
Sat. 19.12.2020            00060260 ASV Neumarkt DC Tschambolaia III  
Sun. 10.01.2021            00060330 Kangaroots V ASV Neumarkt  
Sun. 14.02.2021 15:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II ASV Neumarkt  
Sat. 27.02.2021 20:00  00060260 ASV Neumarkt DC Herzogenaurach II  
Sat. 06.03.2021 20:00  00060081 1. Steel-Da... Amberg V ASV Neumarkt  
Sat. 27.03.2021 20:00  00060260 ASV Neumarkt DC Franken-Power V  
Sat. 17.04.2021 20:00  00060390 Dartmaniacs Forchheim II ASV Neumarkt  
Sat. 24.04.2021 20:00  00060200 DC Tschambolaia III ASV Neumarkt  
Sat. 08.05.2021 20:00  00060260 ASV Neumarkt Kangaroots V  

Hallenverzeichnis

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060180 Blaue Traube
Haundorferstr. 21, 91074 Herzogenaurach

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060260 ASV Sportzentrum
Deininger Weg 78, 92318 Neumarkt

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060390 Tipico
Daimlerstr. 30, 91301 Forchheim
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